
Zarządzenie Nr 17/09 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
 

 

 
w sprawie: ustalenia organizacji wewnętrznej wydziałów i biur Starostwa Powiatowego  

 w Gostyniu oraz zastępstw za pracowników nieobecnych w pracy. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 7 ust. 

1,2,3,5  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Ustalam organizację wewnętrzną wydziałów i biur Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

oraz zasady zastępstw podczas nieobecności w pracy pracowników komórek. 

2. Liczbę etatów w wydziałach i biurach, podział na stanowiska pracy, schematy 

organizacyjne komórek, zasady zastępstw podczas nieobecności w pracy pracowników 

komórek określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 

 

 

§ 3. 
 

Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 8/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 7 marca 2005r. w sprawie 

ustalenia organizacji wewnętrznej wydziałów i biur Starostwa Powiatowego  

w Gostyniu oraz zastępstw za pracowników nieobecnych w pracy. 

2) Zarządzenie nr 1/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 

 



3) Zarządzenie nr 4/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 8 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

4) Zarządzenie nr 5/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 9 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego. 

5) Zarządzenie nr 6/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 9 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

6) Zarządzenie nr 7/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 12 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

7) Zarządzenie nr 8/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 16 stycznia 2007r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji. 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


